MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(27/04/2021) 57 — OTT 2020 (atualizado em 29/04/2021) - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (OTT) —
RELACAO DE CANDIDATOS CHAMADOS PARA A ETAPA Ill (INSPECAO DE SAUDE)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICA a relacdo dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo 2020/2021 para OTT, chamados para a Etapa Ill — Inspecéo de Saude (1S), conforme listagem que se segue.

OBSERVACOES IMPORTANTES:

1. CANDIDATOS MILITARES DA ATIVA DO EXERCITO BRASILEIRO

Os candidatos militares da ativa do Exército Brasileiro deverdo entregar no dia 28/04/2021 (QUARTA-FEIRA), das 9h as 11h, na respectiva
Organizacao Militar (OM) que recebeu seus curriculos, uma Ata de Inspecéao de Saude para Permanéncia no Servico Ativo, valida, com o parecer
APTO, bem como cdépia do boletim da OM que publicou essa Ata.

Caso nao seja possivel essa entrega de Ata de Inspecdo de Saude, o candidato militar da ativa do Exército realizara a IS nas mesmas condi¢cdes
dos outros candidatos (inclusive com a apresentacao dos exames previstos no Aviso de Convocacao).

2. DEMAIS CANDIDATOS

Os demais candidatos realizardo a IS nas datas divulgadas na listagem a seguir. Para isso, deverdo portar DOCUMENTO DE IDENTIDADE
ORIGINAL COM FOTO e trazer TODOS exames médicos determinados pelo Aviso de Convocacéo, com os respectivos laudos (ORIGINAIS E
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COPIAS). Esses candidatos devem comparecer ao local da IS trajando roupa de banho por baixo (BIQUINI OU SUNGA), a fim de permitir a
adequada inspecédo de saude.

Brasilia/DF, 27 de abril de 2021.
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Area: Administragéo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacéo

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nome

THIAGO COSTA SILVA

LUANA SAMPAIO SEIXAS DOURADO

KATIANE DE SOUSA OLIVEIRA

CéLIA ALVES DIAS

GABRIELLA OLIVEIRA SOARES

DANIELA SANTOS LIMA DE ARAUJO

VANESSA DE FRANGA GONGALVES

TATIANE DE SOUZA PINTO

MARIA ISABEL DE LIMA OLIVEIRA

GELCIMAR DOS SANTOS GALVaO

DANIEL ALVES DE MEDEIROS

LUCINEIDE DIAS DOS SANTOS

KARINA PORTUGAL FIGUEIREDO

ANNE GRAZIELE RIBEIRO DE MELO

CLAUDIA ELIZ CHAMON DE OLIVEIRA

PAULO EDUARDO FERREIRA GUIMARAES

LORENA SOARS DE CARVALHO

VANESSA DE MORAIS MACIEL

LAURA CAROLINA SANABRE DE MORAES

Cod. Inscricédo

202098380TT

202043870TT

202030470TT

2020900TT

202074500TT

202033150TT

202028070TT

202023840TT

202019770TT

202069940TT

202040840TT

202032230TT

20201570TT

202097170TT

202098460TT

202046190TT

20209590TT

202095630TT

202067300TT

Pontuacéo

Total

25.513

25.507

25.424

25.365

25.327

25.124

24.993

24.948

24.930

24.920

24.848

24.832

24.830

24.752

24.752

24.372

24.324

24.132

23.890

Data/Local Inspecéo de Saude

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regigo Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regigo Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regigo Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regigo Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regigo Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regigo Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regigo Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

NILCELIA VALERIANA DE FARIAS GONCALVES

MAYANE CRISTINA CHAVES DOS SANTOS

HELLEN CRISTINA DO AMARAL

ALESSANDRA ANDRADE DOS SANTOS

HELANE GUEDES DE SOUZA

JEMEUL JUSTINO DA FONSECA

FRANCISCA JACQUELINE MASCARENHAS FRITSCH

GISELLE ANTUNIETA MARIANO DE CAMARGO

PAULO GUILHERME JUNIOR DA CRUZ SOUSA

LANUSY CAVALCANTE CAMPOS

JANAINA DE FREITAS SANTANA

PRISCILA FRONZA DE SOUSA

FLAVIANE DE CARVALHO MACEDO

DULCE RODRIGUES DE SOUSA

FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO

CLEIDIANE MOREIRA FERREIRA DA SILVA

ERIKA GUIMARAES PINHEIRO

ALINE TEIXEIRA DE SOUZA

ERISAMARA DA SILVA NASCIMENTO

LEIDIANNE GONCALVES GOMES

SHAIANE PONTES NERES

RENATA DIAS DA SILVA

KARITA MAYARA SILVA

202028120TT

20206970TT

20204103STT

20209300TT

202059730TT

202091550TT

202028700TT

202027610TT

202092410TT

202075480TT

202093350TT

202025660TT

202070740TT

202013070TT

202082830TT

2020680TT

2020840TT

202067590TT

20206610TT

202051490TT

20204800TT

202075380TT

202010080TT

23.878

23.772

23.686

23.648

23.632

23.576

23.505

23.444

23.438

23.240

23.057

23.026

23.000

22.890

22.876

22.851

22.668

22.662

22.638

22.588

22.570

22.202

21.940

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
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43 MARILIA SANTOS SILVA KRUEL
44 MARCELO SOARES DA SILVA
45 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA

Area: Contabilidade - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Ordernacéo Nome

1 ISABELA ARAUJO DO NASCIMENTO RAMOS
2 ERICA CARLOS DANTAS

3 ANDREIA SOARES BARBOSA FERREIRA

4 ANA CLAUDIA MARIA DE JESUS DIAS

5 GUSTAVO BARROS PAIXAO

6 VALDILENE MAGALHEES DE SOUSA

7 ELIANE ALVES DE ANDRADE

Area: Educacéo Fisica - Bacharel - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Ordernacéo Nome

1 RAFAEL DA COSTA SOTERO

Area: Enfermagem - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Ordernacéo Nome

1 HIGOR ALENCAR DOS SANTOS

2 JAQUELINE ANGELO DO NASCIMENTO

3 GRACIELE FERNANDES RODRIGUES BORGES
4 FERNANDA AUGUSTA REGO CUNHA

202021560TT

202018080TT

202064280TT

Cod. Inscricéo

20204880TT

202047590TT

202068510TT

202078920TT

202034090TT

20201310TT

202063030TT

Cod. Inscricédo

202089070TT

Cod. Inscricéo

20201700TT

202071420TT

202072130TT

202071890TT

21.890

21.872

21.739

Pontuacéo
Total
23.342
22.817
22.630
21.954
21.478

21.163

21.141

Pontuacéo
Total

40.424

Pontuacéo
Total
28.564
28.412

27.226

26.764

da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regigo Militar - BRASILIA/DF)

Data/Local Inspecéo de Saude

19/05/2021 (7h no Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

18/05/2021 (13h no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regifo Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (7h no Centro de Pericias Médicas
da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

Data/Local Inspecéo de Saude

13/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regi#o Militar - BRASILIA/DF)

Data/Local Inspecéo de Saude

13/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

19/05/2021 (13h Centro de Pericias Médicas
da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

13/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regio Militar - BRASILIA/DF)

13/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regido Militar - BRASILIA/DF)
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Area: Enfermagem - Terapia Intensiva - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Ordernagao Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo Data/Local Inspecéo de Saude
Total

1 ANTONIO FELIPE MANSO SILVA 20208380TT 22.586 13/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

2 STEPHANIE RATTIS FRANCO 202067070TT 22.580 13/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

3 ANA GRAZIELA DA SILVA LIMA 202071290TT 22.490 13/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

4 PATRICIA JOVENILIA DE FREITAS 202089400TT 22.364 13/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

5 NATALIA VIEIRA ARAGJO CUNHA 202090320TT 22.170 13/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

6 CAMILA ALCANTARA VELOSO MOTA 202092140TT 21.598 13/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da

112 Regio Militar - BRASILIA/DF)

Area: Gestante Preterida - Contabilidade - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia

Ordernacéo Nome Cod. Inscricédo Pontuacéo Data/Local Inspecéo de Saude
Total
1 ERIKA VICENTE RODRIGUES 202080940TT 3.000 19/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da

112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

Area: Gestante Preterida - Informatica - Anélise de Sistemas - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Ordernacéo Nome Cod. Inscricdo Pontuacéo Data/Local Inspecéo de Saude
Total
1 MAYSA DE MOURA GONZAGA MAFFIA 202055940TT 3.000 19/05/2021 (7h no Centro de Pericias Médicas

da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

Area: Nutri¢do - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Ordernacao Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo Data/Local Inspecéo de Saude
Total

1 VANESSA DE PAULA COLARES DAMASIO 202053990TT 27.418 19/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

2 MILENA BATISTA DE OLIVEIRA 202064450TT 26.924 19/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regio Militar - BRASILIA/DF)

3 LUCIANA BRAGANCA CINTRA 202033510TT 26.918 19/05/2021 (7h Centro de Pericias Médicas da
112 Regi#o Militar - BRASILIA/DF)

4 LAYLA FERREIRA DE SOUZA 202095770TT 25.450 18/05/2021 (13h no Centro de Pericias

Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)
5 RAQUEL PATRICIA BIONE COIMBRA BULHBES 202019970TT 24.738 18/05/2021 (13h no Centro de Pericias

Médicas da 112 Regifio Militar - BRASILIA/DF)
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Area: Fisioterapia - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnicdo: Goiania

Ordernagao Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo Data/Local Inspecéo de Saude
Total
1 RENATO FERREIRA DA CUNHA LIRA 202021110TT 24.764 18/05/2021 (8h na Base Administrativa do
Comando de Operagdo Especiais -
GOIANIA/GO)

Area: Ciéncias Contabeis - UF Guarnig&o: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari

Ordernacéo Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo Data/Local Inspecéo de Saude
Total

1 JULIANA VIEIRA DE OLIVEIRA 20204620TT 13.692 18/05/2021 (8h no 2° Batalhdo Ferroviario -
ARAGUARI/MG)

2 SAMANTHA XAVIER RONDI SILVA 202077830TT 7.280 18/05/2021 (8h no 2° Batalh&o Ferroviario -
ARAGUARI/MG)

3 SHEILA FELIX ROCHA 20209020TT 3.000 18/05/2021 (8h no 2° Batalhdo Ferrovidrio -
ARAGUARI/MG)
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